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        KUUKIRJAST LEIAB:        KUUKIRJAST LEIAB:

Meie väärtused annavad meie koolile näo 
 

Väärtused on eetilised tõekspidamised, mis aitavad meil keerukates olukordades valikuid teha.
Väärtushinnangud omandatakse teiste inimeste jälgimise ja jäljendamise käigus.  

Kaare koolis on alates sellest õppeaastast tunniplaanis klassijuhatajatunnid, milles õpetatakse
lapsi kiusamisest hoiduma, tervislikult elama ning heade väärtuste järgi oma otsuseid langetama.  

See, kas lapsed võtavad meie kooli väärtused – koolirõõm, avatus, areng, rahumeelsus ja
eduelamus – ka enda valikute mõõdupuuks, sõltub väga sellest, kas kodu kooli püüdlusi toetab.  

Oleme alustanud õppeaastat lootusrikkalt. Kas saame teadliku väärtuskasvatuse vilju tunda juba
sellel õppeaastal? Elame, näeme! 

Epp Kongas
direktor
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Kaare Kooli vilistlastest iluvõimlejad Laura Tiri, Milana
Izumrudova, Eleriin Vares, Anette Viskov ja treener
osalesid juunikuus Berliinis eriolümpia maailmamängudel.
Mängudelt saadi individuaalaldel eri divisjonides üheksa
medalit, Milana Izumrudova tõi individuaalarvestuse
pronksi ning rühmakavas pälviti hõbemedal, mis andis
kokku 11 medalit. 



Elagu Viljandi Kaare kool! Elagu Kaare kooli POK ehk poistekoor!
Elagu Marten, Martin, Kaarel, Marko-Romet, Tobias, Mattias,
Raian, Mattias, Johan, Derek ja Mikk Mihkel! Elagu poiste
juhendajad Mai ja Ülle! 
Kolm päeva lauljatena noorte laulupeol "Püha on maa" ja
pealtvaatajatena tantsupeol "Sillad" olid meie poistele ja nendega
kaasas olnud õpetajatele elamus, mis jääb kauaks südamesse ja
meelde. Poisid said panna end proovile, suurel peol, tuhandete ja
tuhandete inimeste seas ja said suurepäraselt hakkama. Nad said
südamest laulda, naerda, mõni ka pisut nutta, sõlmida uusi
sõprussidemeid ja avastada maailma.

Õpetaja Agnes



15.-18. augustini toimus Tartumaa Tervisespordikeskuses
projekti “Kaasav tervislik eluviis” raames Lõuna- Eesti piirkonna
ühendav spordilaager. Laagris osalesid ka meie kooli õpilased
Kerliin Kaur ja Kristina Jõgi. Imeliselt soojad ja päikeselised
suveilmad võimaldasid Elva mändide all nautida erinevaid
sportlikke tegevusi, käia ujumas ja matkamas ning õhtuti viia läbi
põnevaid ühistegevusi. Lapsed said enamuse ajast viibida õues
liikudes ja nautida liikumisaastat täiel rinnal. Laager kinnitas
ühendava spordi deviisi: “Me oleme rohkem sarnased kui
erinevad!” 



25.- 29. oktoobrini toimus meie koolis sügisandide
näitus. Näitusele oli toodud palju vahvaid kopositsioone.
Viimasel päeval saime ka sügisande ise maitsta. Suur
tänu kõigile, kes näituse tarbeks oma panuse andsid!



19. septembril osalesid meie kooli õpilased juba
tradistiooniks saanud Eriolümpia krossijooksul, mis
toimus Tartumaa Tervisekeskuses.
Medalitega tulid koju Kerliin Kaur (I koht), Eeva Loretta
Põdra (I koht), Kettu Valli (II koht), Siim- Erik Uri (II koht).



Viljandi Kaare kool on liitunud Erasmus+ projektidega, mis tähendab, et kui meie
kirjutatud projektid heaks kiidetakse, saavad meie kooli õpetajad ja õpilased
osaleda edaspidi mitmetes  Euroopa Liidu hariduse, koolituse, noorte ja spordi
toetusprogrammides. Esimene toetuse saanud projekt viis meie kooli õpetajad
Türki, Batmani linna, mis asub meist ligi 4000 kilomeetri kaugusel. Selles soojas ja
mägede vahel peidus olevas linnas asuvas koolis õppisid  õpetajad tundma Türgi
õpetajaid ja õpilasi. Õpetajatel, Mail, Helinal ja Agnesel, oli võimalus jälgida
liikumistundi, kunsti- ja käsitöötundi ning mänguteraapiatundi. Boonusena said
õpetajad põhjaliku ülevaate Türgi haridussüsteemist, kliimast, liiklusest ja kogesid
väga südamlikku ja sooja vastuvõttu. Ning muidugi pidid nad vastama arvukatele
küsimustele Eesti ja meie kooli ja õpilaste kohta. Kaasa tõid õpetajad sellelt reisilt
lisaks kogemustele mitu õppemängu, mida saame oma koolis liikumispausidel ja
tundides kasutada.

Õpetaja Agnes



Olen Merje-Liis ja alates käesolevast õppeaastast
töötan Kaare Koolis 1B klassijuhatajana. Olen
töötanud varasemalt pikalt lasteaias, nii et koolis
töötamine on minu jaoks uus ja põnev kogemus.
Soovin kogu kooliperele huvitavat ja sõbralikku
kooliaastat!

30.10-03.11 on koolis projektinädal, mille
seekordseks teemaks on: Terves kehas terve vaim.

Õpilaste päevad on täis mitmekesiseid töövorme- ise
uurimine, grupis avastamine. Õppetegevus viiakse läbi
nendel päevadel kell 8.15- 12.00. Palume selga panna

riided, mis sobiks ka väljas liikumiseks.
Loe rohkem infot  stuudiumist!



aeg liikuda!
Veereta täringut ja tee liikumispaus

Tee 10 kükki

Puuduta enda varbaid

Pane õpik pea peale ja kõnni 8 sammu nägu ees

Tee 15 võimalikult suurt käteringi

Kirjuta ninaga enda nimi

Hüppa 10 korda nii kõrgele kui saad


